令和 5 年 1 月 26 日

ご入所者様

ご家族様

ご関係者様

ご入所者様及びフロア職員のコロナウイルス感染症について【最終】

当施設での発生が確認された新型コロナウイルス感染症に関する続報（最終）です。

令和 4 年 12 月 20 日に初回の確認がされたご入所者様及び職員の新型コロナウイルス感

染症の発生についてですが、保健所の指導や施設内の状況を鑑み、本日 1 月 26 日をもちま

して、療養期間が終了となりました。

多くのご利用者様、ご家族様、及びご関係者様には、大変なご迷惑とご心配をおかけいた

しました事、心からお詫び申し上げます。

 なお、面会についてですが、受付再開の目処が立ちましたら、改めてご報告致します。

 志木瑞穂の里は、さらなる感染拡大の防止を努めてまいりますので、今後とも、何卒ご理

解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

医療法人瑞穂会

介護老人保健施設 志木瑞穂の里

〒353-0001 埼玉県志木市上宗岡 2-20-17

℡：048-474-0324（代）